
Pořadí 

uchazečů

Registrační 

číslo

Průměrný 

prospěch na 

ZŠ (+ bonus)

Test z 

matematiky

Test z 

českého 

jazyka

Celkový 

součet bodů
Rozhodnutí

1 3 65 34 42 141 PŘIJAT

2 25 65 38 35 138 PŘIJAT

3 30 65 30 42 137 PŘIJAT

5 38 65 38 33 136 PŘIJAT

6 23 65 36 35 136 PŘIJAT

4 34 65 35 36 136 PŘIJAT

7 31 65 34 36 135 PŘIJAT

8 9 65 36 32 133 PŘIJAT

9 20 65 40 27 132 PŘIJAT

10 47 65 35 31 131 PŘIJAT

11 48 65 31 35 131 PŘIJAT

12 10 63 27 39 129 PŘIJAT

13 22 65 28 34 127 PŘIJAT

14 12 65 31 30 126 PŘIJAT

15 27 65 29 32 126 PŘIJAT

16 43 63 29 32 124 PŘIJAT

17 59 65 27 31 123 PŘIJAT

20 40 53 35 34 122 PŘIJAT

18 42 57 29 36 122 PŘIJAT

19 32 65 30 27 122 PŘIJAT

21 51 65 22 35 122 PŘIJAT

22.-23. 52 65 32 24 121 PŘIJAT

22.-23. 26 65 32 24 121 PŘIJAT

24. 1 65 21 35 121 PŘIJAT

25 7 65 29 26 120 PŘIJAT

27 33 46 32 39 117 PŘIJAT

26 18 65 27 25 117 PŘIJAT

28 41 41 42 30 113 PŘIJAT

29 56 63 23 27 113 PŘIJAT

30 8 65 22 24 111 PŘIJAT

32 58 59 21 30 110 PŘIJAT

31 36 65 23 22 110 PŘIJAT

33 5 57 30 22 109 PŘIJAT

34 28 52 25 31 108 PŘIJAT

36 29 63 18 25 106 PŘIJAT

35 14 65 16 25 106 PŘIJAT

37 35 65 15 26 106 PŘIJAT

38 6 65 20 19 104 PŘIJAT

39 46 65 18 20 103 PŘIJAT

40 19 55 18 27 100 PŘIJAT

Výsledky přijímacího řízení do PRIMY 8letého gymnázia

Přijati byli uchazeči, kteří vykonali úspěšně jednotné přijímací testy a po započtení 

prospěchu se umístili v tomto pořadí. Svůj zájem studovat na naší škole musí potvrdit 

odevzdáním zápisového lístku.

Žádáme uchazeče, kteří se rozhodli uplatnit zápisový lístek na jiné škole, aby nám tuto informaci 

poskytli neprodleně na telefonním čísle kanceláře školy  731 625 221 nebo emailem na adresu 

red@gymhu.cz.



Pořadí 

uchazečů

Registrační 

číslo

Průměrný 

prospěch na 

ZŠ (+ bonus)

Test z 

matematiky

Test z 

českého 

jazyka

Celkový 

součet bodů
Rozhodnutí

41 4 54 19 26 99
MŮŽE PODAT 

ODVOLÁNÍ

42 55 58 24 17 99
MŮŽE PODAT 

ODVOLÁNÍ

43 21 56 21 21 98
MŮŽE PODAT 

ODVOLÁNÍ

44 2 65 12 20 97
MŮŽE PODAT 

ODVOLÁNÍ

45 54 35 32 27 94
MŮŽE PODAT 

ODVOLÁNÍ

46 49 65 15 12 92
MŮŽE PODAT 

ODVOLÁNÍ

47 15 35 26 28 89
MŮŽE PODAT 

ODVOLÁNÍ

48 11 50 19 17 86
MŮŽE PODAT 

ODVOLÁNÍ

49 39 41 16 28 85
MŮŽE PODAT 

ODVOLÁNÍ

50 16 35 20 27 82
MŮŽE PODAT 

ODVOLÁNÍ

52 50 39 24 18 81
MŮŽE PODAT 

ODVOLÁNÍ

51 45 44 15 22 81
MŮŽE PODAT 

ODVOLÁNÍ

55 24 37 21 20 78
MŮŽE PODAT 

ODVOLÁNÍ

53 44 38 20 20 78
MŮŽE PODAT 

ODVOLÁNÍ

54 13 49 13 16 78
MŮŽE PODAT 

ODVOLÁNÍ

56 17 33 10 17 60
MŮŽE PODAT 

ODVOLÁNÍ

57 37 37 10 12 59
MŮŽE PODAT 

ODVOLÁNÍ

58. 53 65 0 0 0 NEPŘIJAT

59. 57 11 0 0 0 NEPŘIJAT

Autoremedura je zvláštním způsobem vyřízení opravného prostředku v řízení, kdy o zrušení nebo změně 

rozhodnutí rozhoduje sám orgán, který vydal původní napadené rozhodnutí. Používá se např. při přijímacím 

řízení na střední školy, kdy důsledkem možnosti podat přihlášky na dvě školy současně je přijato více žáků, než 

doopravdy nastoupí. Nepřijatým uchazečům, kteří podají odvolání, pak může ředitel v rámci autoremedury 

vyhovět právě z důvodu, že reálně nenastoupí všichni přijatí uchazeči.

Výsledky přijímacího řízení do PRIMY 8letého gymnázia

Přijati byli uchazeči, kteří vykonali úspěšně jednotné přijímací testy a po započtení 

prospěchu se umístili v tomto pořadí. Svůj zájem studovat na naší škole musí potvrdit 

odevzdáním zápisového lístku.

Žádáme uchazeče, kteří se rozhodli uplatnit zápisový lístek na jiné škole, aby nám tuto informaci 

poskytli neprodleně na telefonním čísle kanceláře školy  731 625 221 nebo emailem na adresu 

red@gymhu.cz.


